

QUANTITATIF

Affaire : 2013-C02 - Construction d'un Atelier Municipal

Lot n° 12 - PLOMBERIE-VMC

ELECTRICITE GENERALE & INDUSTRIELLE
PLOMBERIE SANITAIRE
S.A.R.L. STASIAK
SARL au capital de 7600 €
16330 XAMBES
☎ 05 45 39 83 74 - Fax 05 45 22 57 61
SIRET 467 796 804 00017 - APE 450 A

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
12.1	GENERALITES					
12.1.1	OBJET DU MARCHE					
12.1.2	PRESCRIPTIONS GENERALES D'EXECUTION					
12.1.2.1	Etablissement de l'offre des prix					
12.1.2.2	Liste des documents à fournir					
12.1.2.3	Obligations de l'entreprise					
12.1.2.4	Prescriptions particulières					
12.1.2.5	Limites des prestations					
12.1.2.6	Reglementation					
12.1.2.7	Bases de calcul					
12.1.3	COORDINATION ENTRE ENTREPRISES					
	Sous Total					120,00
12.2	ETUDES TECHNIQUES					
12.2.1	ETUDE TECHNIQUE ET QUANTITATIVE	Ens.	1,00			120,00
	Sous Total					120,00
12.3	DESCRIPTION DES OUVRAGES					
	Sous Total					40,00
12.4	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE					
12.4.1	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE	Ens.	1,00			40,00
	Sous Total					40,00
12.5	NOTA IMPORTANT	P.M				
	Sous Total					
12.6	INSTALLATIONS DE PLOMBERIE SANITAIRE					
12.6.1	ALIMENTATION GENERALE	Ens.	1,00			
12.6.2	ROBINET D'ARRET	U	11		15	165,00
12.6.3	EAU FROIDE	Ens.	1,00		1135,18	1135,18
12.6.3.1	Vanne d'isolement 1/4 de tour.	PM				
12.6.3.2	Réducteur de pression.	PM				
12.6.3.3	Clapet anti-pollution.	PM				
12.6.3.4	Filtre.	PM				
12.6.4	PRODUCTION EAU CHAUDE SANITAIRE	Ens.	1,00		261,00	261,00
12.6.5	DISTRIBUTION EAU FROIDE-EAU CHAUDE	Ens.	1,00		1926,31	1926,31
12.6.5.1	Distribution tube cuivre.	PM				
12.6.5.2	Vannes d'isolement.	PM				
12.6.5.3	Anti-bélier pneumatique.	PM				
12.6.6	POSE ET RACCORDEMENT DES APPAREILS SANITAIRES					
12.6.6.1	WC suspendu handicapé	U	2		105,00	210,00
12.6.6.2	Bati-suport	U	2		290,00	580,00
12.6.6.3	Barre de relèvement et barre de tirage sur la porte	U	2		108,00	216,00
12.6.6.4	Lave-mains avec siphon déporté	U	2		188,00	376,00
12.6.6.5	Urinoir (porcher)	U	1		290,00	290,00
12.6.6.6	Lavabos sur colonne (porcher)	U	2		157,00	314,00
12.6.6.7	Douche à l'italienne équipée avec fourniture du siphon	U	2		50,00	100,00

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

QUANTITATIF

Affaire : 2013-C02 - Construction d'un Atelier Municipal

Lot n° 12 - PLOMBERIE-VMC

ELECTRICITE GENERALE & INDUSTRIELLE
PLOMBERIE SANITAIRE
S.A.R.L. STASIAK
SARL au capital de 7000 €
16330 XAMBES
☎ 05 45 39 83 74 - Fax 05 45 22 57 61
SIRET 407 798 804 00017 - APE 438 A

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
12.6.6.8	Robinetterie douche	U	2		75,00	150,00
12.6.6.9	Robinet de puisage extérieur	U	1		35,00	35,00
12.6.6.10	Glace argentée	U	2		53,00	106,00
12.6.6.11	Kitchenette comprenant	Ens.	1,00		950,00	950,00
12.6.6.11.1	Evier 1 bac avec 1 égouttoir, équipé.	PM				
12.6.6.11.2	Meuble sous évier, de 1,20 m de large.	PM				
12.6.6.11.3	Plaques électriques	PM				
12.6.6.11.4	Hotte	PM				
12.6.6.12	Attente chauffe-eau.	U	1		100,00	100,00
12.6.7	VIDANGE DES APPAREILS	Ens.	1,00		280,00	280,00
Sous Total						
12.7	EVACUATIONS DES EAUX					
12.7.1	EVACUATIONS DES EAUX USEES ET EAUX VANNES					
12.7.1.1	Evacuation des Eaux par tuyaux :					
12.7.1.1.1	De diamètre 30 à 50.	U	8		6,25	50,00
12.7.1.1.2	De diamètre 100,	U	3		61,66	185,00
Sous Total						
12.8	VENTILATION MECANIQUE CONTROLEE					
12.8.1	VENTILATION MECANIQUE CONTROLEE	Ens.	1,00		1500,00	1500,00
12.8.1.1	Alimentation pour VMC :					
12.8.1.1.1	Pour Kitchenette	U	1			
12.8.1.1.2	Pour WC.	U	2			
12.8.1.1.3	Pour vestiaires	U	2			
12.8.1.1.4	Pour douches	U	2			
12.8.1.2	Bouches d'entrée d'air BAP 60.	U	2			
12.8.1.3	Gaines spirales.	Ens.	1,00			
12.8.1.4	Caisson d'extraction.	U	1			
12.8.1.5	Ensemble de raccordement.	Ens.	1,00			
Sous Total						1500,00
12.9	DIVERS					
12.9.1	PERCEMENTS ET REBOUCHAGES	Ens.	1,00			250,00
12.9.2	D.O.E	Ens.	1,00			
Sous Total						250,00
TOTAL H.T. En Euros						9499,49
TVA à 19,60 %						1861,90
TOTAL T.T.C. En Euros						11361,39

Arrête le présent devis à la somme de onze mille
trois cent cinquante et un euros et trente neuf centimes.

le 19-04-2013

ELECTRICITE GENERALE & INDUSTRIELLE
PLOMBERIE SANITAIRE
S.A.R.L. STASIAK
SARL au capital de 7000 €
16330 XAMBES
☎ 05 45 39 83 74 - Fax 05 45 22 57 61
SIRET 407 798 804 00017 - APE 438 A

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

QUANTITATIF

Affaire : 2013-C01 - Aménagement d'un restaurant scolaire et ses cuisines

Lot n° 12 - PLOMBERIE-CHAUFFAGE

ELECTRICITE GENERALE & INDUSTRIELLE

PLOMBERIE SANITAIRE

S.A.R.L. STASIAK

SARL au capital de 7000 €

16330 XAMBES

☎ 05 45 39 83 74 - Fax 05 45 22 57 81

SIRET 407 786 804 00017 - APE 439A

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
12.1	GENERALITES					
12.1.1	OBJET DU MARCHE					
12.1.2	PRESCRIPTIONS GENERALES D'EXECUTION					
12.1.2.1	Etablissement de l'offre des prix					
12.1.2.2	Liste des documents à fournir					
12.1.2.3	Obligations de l'entreprise					
12.1.2.4	Prescriptions particulières					
12.1.2.5	Limites des prestations					
12.1.2.6	Reglementation					
12.1.2.7	Bases de calcul					
12.1.3	COORDINATION ENTRE ENTREPRISES					
	Sous Total					
12.2	ETUDES TECHNIQUES					
12.2.1	ETUDE TECHNIQUE ET QUANTITATIVE	Ens.	1,00		120,00	120,00
	Sous Total					120,00
12.3	DESCRIPTION DES OUVRAGES					
	Sous Total					
12.4	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE					
12.4.1	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE	Ens.	1,00			
	Sous Total					
12.5	NOTA IMPORTANT	P.M				
	Sous Total					
12.6	DEMOLITIONS ET DEPOSES					
12.6.1	DEPOSE D'APPAREILLAGE					
12.6.1.1	Dépose de radiateurs	U	4		22,50	90,00
12.6.1.2	Dépose de lave-main	U	2		17,50	35,00
12.6.1.3	Dépose de WC	U	4		26,25	105,00
12.6.1.4	Dépose d'auge	U	2		35,00	70,00
12.6.1.5	Dépose évier légumerie	U	1		35,00	35,00
12.6.1.6	Dépose/repose matériel de cuisine	Ens.	1,00		400,00	400,00
12.6.2	DEPOSE DE CANALISATIONS	Ens.	1,00		320,00	320,00
	Sous Total					1055,00
12.7	INSTALLATIONS DE PLOMBERIE SANITAIRE					
12.7.1	ALIMENTATION EAU FROIDE					
12.7.1.1	Raccordement eau du compteur sur l'existant.	Ens.	1,00		396,00	396,00
12.7.2	DISTRIBUTION EAU FROIDE-EAU CHAUDE					
12.7.2.1	Distribution tube cuivre.	Ens.	1,00		1000,00	1000,00
12.7.2.2	Vannes d'isolement.	PM				
12.7.2.3	Anti-bélier pneumatique.	PM				
12.7.3	POSE FOURNITURE ET RACCORDEMENT DES APPAREILS SANITAIRES					
12.7.3.1	WC suspendu	U	4		105,00	420,00
12.7.3.2	Bati-suport	U	4		290,00	1160,00
12.7.3.3	Urinoir (porcher)	U	3		290,00	870,00

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

Le : 23/01/2013

143, rue de Montmoreau - 16000 Angoulême

Page : 1

QUANTITATIF

Affaire : 2013-C01 - Aménagement d'un restaurant scolaire et ses cuisines

Lot n° 12 - PLOMBERIE-CHAUFFAGE

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
12.7.3.4	Lave-mains avec siphon déporté	U	2		162,00	324,00
12.7.3.5	Auge	U	4		464,50	1 858,00
12.7.3.6	Fontaine	U	1		350,00	350,00
12.7.3.7	Lave-main à commande fémorale	U	1		583,36	583,36
12.7.3.8	Siphon de sol	U	3		110,00	330,00
12.7.4	ACCESSOIRES DE FINITION					
12.7.4.1	Séparation urinoir	U	2		176,25	352,50
12.7.4.2	Glace argentée	U	3		53,00	159,00
12.7.4.3	Barre de relèvement et barre de tirage sur la porte	U	1		188,00	188,00
12.7.4.4	Distributeur de papier	U	4		85,00	340,00
12.7.5	VIDANGE DES APPAREILS	Ens.	1,00		400,00	400,00
Sous Total						8 730,86
12.8	EVACUATIONS DES EAUX					
12.8.1	EVACUATIONS DES EAUX USEES ET EAUX PLUVIALES					
12.8.1.1	Evacuation des Eaux par tuyaux	U	21		42,86	900,00
Sous Total						900,00
12.9	EQUIPEMENTS DE CUISINE					
12.9.1	LEGUMERIE					
12.9.1.1	Légumerie 2bacs-1égouttoir de format 1.20x0.70m ht	U	1			
12.9.1.2	Table de travail inox de format 1.37x0.70m	U	1			
12.9.2	PLONGE					
12.9.2.1	Table de travail inox de format 0.90x0.60m	U	2			
12.9.3	PREPARATION CHAUDE					
12.9.3.1	Table de travail inox de format 1.10x0.70m	U	1			
12.9.3.2	Table de travail inox de format 1.20x0.70m	U	1			
12.9.3.3	Etagères murales inox de format 1.20x0.40m	U	2			
Sous Total						
12.10	VENTILATION					
12.10.1	VENTILATION MECANIQUE CONTROLEE	Ens.	1,00		1 000,00	1 000,00
12.10.1.1	Bouches d'entrée d'air BAP 30.	P.M				
12.10.1.2	Bouches d'entrée d'air BAP 60.	P.M				
12.10.1.3	Gaine spirale de diamètre ø 125 mm.	P.M				
12.10.1.4	Gaine spirale de diamètre ø 160 mm.	P.M				
12.10.1.5	Manchons ø 125 mm.	P.M				
12.10.1.6	Caisson d'extraction.	P.M				
12.10.1.7	Ensemble de raccordement.	P.M				
12.10.2	RACCORDEMENT DES MATERIELS DE CUISINE	Ens.	1,00			
Sous Total						1 000,00
12.11	INSTALLATION DE CHAUFFAGE					
12.11.1	BASE DE CALCUL ET PRINCIPE INSTALLATION	P.M				2 700,00
12.11.2	VERIFICATION DE L'EQUIPEMENT CHAUFFERIE	Ens.	1,00			
12.11.3	CORPS DE CHAUFFE					
12.11.3.1	PV pour corps de chauffe basse température	U	6			
12.11.3.2	Distribution tube cuivre.	Ens.	1,00			
Sous Total						2 700,00

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

Le : 23/01/2013

143, rue de Montmoreau - 16000 Angoulême

Page : 2

QUANTITATIF

Affaire : 2013-C01 - Aménagement d'un restaurant scolaire et ses cuisines

Lot n° 12 - PLOMBERIE-CHAUFFAGE

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
12.12	DIVERS					
12.12.1	PERCEMENTS ET REBOUCHAGES	Ens.	1,00			
12.12.2	D.O.E	Ens.	1,00			
Sous Total						
TOTAL H.T. En Euros						14 505,86
TVA à 19,60 %						2 843,15
TOTAL T.T.C. En Euros						17 349,01

Arrête le présent devis à la somme de Dix sept mille
trois cent quarante neuf euros et un centimes -

le 19-04-2013

ELECTRICITE GENERALE & INDUSTRIELLE
PLOMBERIE SANITAIRE
S.A.R.L. STASIAK
SARL au capital de 7692 €
16330 XAMBES
☎ 05 45 39 83 74 - Fax 05 45 22 57 61
SIRET 407 798 804 00017 - APE 458 A



QUANTITATIF

Affaire : 2013-C01 - Aménagement d'un restaurant scolaire et ses cuisines

Lot n° 12 - PLOMBERIE-CHAUFFAGE

Code	VARIANTES	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
12.13	OPTION					
12.13.1	PLONGE					
12.13.1.1	Lave-vaisselle	U	1			
Sous Total						
TOTAL H.T. En Euros						
TVA à 19,60 %						
TOTAL T.T.C. En Euros						

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.